
 
       *MMKASS09674125* 

MMKASS09674125 
         jednoznačný identifikátor dokumentu 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné | Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  
Adresa pro osobní kontakt:   |  IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534  
Telefon: 596 387 111 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

 

 

 

MAGISTRÁT MĚSTA KARVINÉ 
Odbor stavební a životního prostředí 
stavební úřad 

VÁŠ DOPIS ZN.:   statutární město Karviná 
Fryštátská 72/1 
733 24  Karviná-Fryštát 
 
které zastupuje 
ATRIS, s.r.o. 
Občanská 1116/18 
710 00 Ostrava-Slezská Ostrava 
 

ZE DNE: 20.12.2019  

   

ČÍSLO JEDNACÍ: SMK/042230/2020  

SPISOVÁ ZNAČKA: SMK/187851/2019/OSŽP/Ba   

   

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

 

LISTŮ/PŘÍLOH: 

DATUM: 

 

 

Ing. Ivana Balonová 

+420 596 387 260 

 epodatelna@karvina.cz 

 

3/6 

18.03.2020 

 

 

 

ROZHODNUTÍ 
ODSTRANĚNÍ STAVBY 

 
Výroková část: 

Magistrát města Karviné, Odbor stavební a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů, přezkoumal v řízení o odstranění stavby podle § 128 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon") 
podklady nezbytné pro řízení o povolení odstranění stavby bytového domu č.p. 1799 ul. Žižkova č.o. 2a 
v Karviné-Mizerově, které dne 20.12.2019 předložilo statutární město Karviná, IČO 002 97 534, 
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, které zastupuje společnost ATRIS, s.r.o., Občanská 1116/18, 
710 00 Ostrava-Slezská Ostrava (dále jen „žadatel“), a na základě tohoto přezkoumání stavební úřad, 
podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 18o odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů,  

 
p o v o l u j e 

 

odstranění stavby bytového domu č.p. 1799 ul. Žižkova č.o. 2a v Karviné-Mizerově, uváděnou pod 
názvem „Demolice objektu KOSMOS v Karviné“, která stojí na pozemku parc. č. 2443/13 
v katastrálním území Karviná-město.  
 

Popis: 

Stavba bytového domu č.p. 1799 ul. Žižkova č.o. 2a v Karviné-Mizerově je s konstrukcí z montovaných 
betonových panelů BP 70 OS tl. 375 mm, s jedním podzemním podlažím a s devíti nadzemními 
podlažími o zastavěné ploše 1 299 m2. Výška stavby je 29,45 m od projektové nuly. Zastřešení je 
dvouplášťovou plochou střechou. Stavba je napojena na technickou infrastrukturu elektrickou, vodovodní, 
kanalizační přípojkou a přípojkou elektronických komunikací.  
(dále také jen „stavba“). 
 

Stanoví podmínky pro odstranění stavby: 

1. Stavba bude odstraněna do 28.02.2021, včetně základových konstrukcí. Pozemek v místě 
odstraněné stavby bude zarovnán do úrovně okolního terénu.  



Č.j. SMK/042230/2020 str. 2 

 
2. Odstranění stavby bude provedeno stavebním podnikatelem. Před zahájením bouracích prací 

oznámí žadatel stavebnímu úřadu název a sídlo stavebního podnikatele, který bude odstranění 
stavby provádět. 

3. Při odstraňování stavby bude stavební podnikatel postupovat podle dokumentace bouracích prací, 
která je přílohou ohlášení odstranění stavby, podrobně řešící postup a způsob odstraňování stavby. 

4. Žadatel zajistí v průběhu odstraňování stavby ochranu práv účastníků řízení, stabilitu a bezpečné 
užívání sousedních pozemků a staveb, včetně staveb technické infrastruktury a provozu 
na přilehlých komunikacích. Odstraňováním stavby nesmí být ohroženo užívání přilehlých pozemků 
a staveb na nich.  

5. Žadatel zajistí v průběhu odstraňování stavby dodržování předpisů týkajících se bezpečnosti práce 
a technických zařízení, zejména bod XII přílohy č. 3 nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích ve znění nařízení 
vlády č. 136/2016 Sb. 

6. Žadatel zajistí v průběhu odstraňování stavby dodržování podmínky uvedené ve stanovisku 
společnosti Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. ze dne 07.11.2019 pod zn. 
9773/V029307/2019/GE, které je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.  

7. Žadatel zajistí v průběhu odstraňování stavby dodržování podmínek uvedených ve stanovisku 
společnosti Veolia Energie ČR, a.s. ze dne 12.11.2019 pod zn. RSMSV/20191111-001/SR, které je 
nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.  

8. Žadatel zajistí v průběhu odstraňování stavby dodržování podmínek uvedených ve stanovisku 
společnosti GridServices, s.r.o. ze dne 06.11.2019 pod zn. 5002025631, které je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí. 

9. Žadatel zajistí v průběhu odstraňování stavby dodržování podmínek uvedených ve stanovisku 
společnosti ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 24.10.2019 pod zn. 1106220088, které je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí. 

10. Žadatel zajistí v průběhu odstraňování stavby dodržování podmínek uvedených ve stanovisku 
společnosti PODA, a.s. ze dne 31.10.2019 pod zn. TaV/1296/2019/Vo, které je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí. 

11. Žadatel zajistí v průběhu odstraňování stavby dodržování podmínek uvedených ve stanovisku 
společnosti Čeká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 03.11.2019 pod č.j. 790406/19, které je 
nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

12. Odstranění stavby nebude prováděno za použití trhavin. 

 

Účastník řízení dle § 27 odst.1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“), na něhož se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: statutární město Karviná, IČO 002 97 
534, Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
 

Odůvodnění: 

Žadatel ohlásil dne 20.12.2019 záměr odstranit ve výrokové části uvedenou stavbu. Stavební úřad po 
posouzení ohlášení podle § 128 odst. 2 stavebního zákona dospěl k závěru, že se záměr dotýká práv 
třetích osob (vlastníků sítí veřejné technické infrastruktury, vlastníků sousedních pozemků a staveb 
na nich), a je třeba stanovit podmínky pro odstranění stavby. Protože  nebylo možno, s přihlédnutím 
k ust. § 128 odst. 2 stavebního zákona, vydat souhlas s odstraněním stavby, rozhodl stavební úřad 
usnesením ze dne 02.01.2020 pod č.j. SMK/188571/2019, které nabylo právní moci dne 06.01.2020, 
že výše uvedený záměr bude dle § 128 odst. 4 stavebního zákona projednán v řízení.  

Podané ohlášení se ve smyslu § 128 odst. 4 stavebního zákona považuje za žádost o povolení 
odstranění stavby, řízení je zahájeno právní moci usnesení tj. 06.01.2020. 
V rámci tohoto správního řízení byla nutná znalost potencionálních dědiců po zemřelém účastníku řízení.  
Z uvedeného důvodu stavební úřad opatřením ze dne 13.01.2020 požádal notářskou kancelář o sdělení 
těchto potenciálních dědiců, jimž přísluší právo účastníka řízení. 

Usnesením ze dne 27.01.2020 pod č.j. SMK/012927/2020 stavební úřad řízení přerušil do doby vyřešení 
předběžné otázky, kterou bylo stanovení dědiců po zemřelém účastníku řízení. Toto usnesení nabylo 
právní moci dne 13.02.2020. 
Sdělení týkající se stanovení potencionálních dědiců po zemřelém účastníku řízení, stavební úřad 
obdržel dne 05.02.2020. 

Stavební zákon neupravuje okruh účastníků řízení v řízení o odstranění stavby dle ust. § 128 stavebního 
zákona, proto při vymezování okruhu účastníků řízení stavební úřad postupoval dle ust. § 27 správního 
řádu a dospěl k závěru, že toto právní postavení přísluší: 



Č.j. SMK/042230/2020 str. 3 

 
─ podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu žadateli, tj. statutární město Karviná, které je vlastníkem 

odstraňované stavby, která je součástí pozemku parc. č. 2443/13 a zároveň vlastníkem sousedních 
pozemků parc. č. 1748/1, 2443/1, 2443/11, 2443/12, 2443/14, 2444, 3988/2, 3988/3 vše 
v katastrálním území Karviná-město; 

─ podle § 27 odst. 2 správního řádu vlastníkům staveb technické infrastruktury nacházejících se 
v blízkosti odstraňované stavby, vlastníkům sousedních staveb bytových domů č.p.  1804,  1806, 1808 
a 1809 na pozemcích parc. č. 1748/6, 1748/8, 1748/10 a vlastníkům staveb rodinných domů č.p. 
1504, který je součástí pozemku parc. č. 1755/4, č.p. 1509, který je součástí pozemku parc. č. 
1766/18 a č.p. 1496, který je součástí pozemku parc. č. 1766/13, tomu, kdo má dotčené věcné právo 
k pozemku parc.č. 2443/1 a vlastníku pozemku parc.č. 3989/1 vše v katastrálním území Karviná-
město, jejichž vlastnická práva mohou být přímo dotčena vlastní realizací odstranění stavby. 

Práva a povinnosti jiných osob nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena.  

Stavební úřad uvádí jména a příjmení všech účastníků řízení v souladu s § 69 odst. 2 správního řádu: 

statutární město Karviná, Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., Veolia Energie ČR, a.s., 
GridServices, s.r.o., ČEZ Distribuce, a. s., RESIDOMO, s.r.o., PODA a.s., Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., Slezská univerzita v Opavě, Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace, Aleksandra Celina Chmielová, Bc. Jiří Dvořák, Iveta Frolová, Jaroslav Hájek, Věra Hájková, 
Alžběta Kotlorzová, Olga Ledwoňová, Martina Martynková, Anna Michálková, Renáta Opolková, Dagmar 
Schovancová, Michal Smejkal, Ján Štamposký, Jozef Uhrin, Anna Uhrinová, Jaroslav Vašek, Vlasta 
Vašková, Herta Wilczková, Kateřina Zoller, Ondřej Heller, Lukáš Hornáček, Bronislav Bonczek, Radim 
Minarz, Kamila Foltynová, Šárka Hadáčková, Marcela Schäcková 
Vlastnictví staveb a pozemků stavební úřad ověřil v evidenci katastru nemovitostí pro katastrální území 
Karviná-město (LV 10001, 9855, 8717, 3570, 1853, 3563, 1658). 

Vzhledem k tomu, že toto řízení se dotýká zájmů ochrany přírody a krajiny chráněných zákonem  
č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně 
přírody a krajiny), stavební úřad opatřením ze dne 10.02.2020 pod č.j. SMK/024351/2020 informoval 
spolky, splňující podmínky ustanovení § 70 odst. 2 zákona o ochraně přírody a krajiny, o zahajovaném 
řízení. V tomto samostatném opatření poučil spolky, že dne 01.01.2018 nabyl účinnosti zákon 
č. 225/2017 Sb., kterým byl změněn stavební zákon a zákon o ochraně přírody a krajiny. Podle nové 
právní úpravy těchto zákonů nepřísluší v tomto řízení spolkům postavení účastníka řízení. 

Stavební úřad oznámil, opatřením ze dne 10.02.2020 pod č.j. SMK/024254/2020 podle § 47 odst. 1 
správního řádu s použitím § 128 odst. 4 stavebního zákona, zahájení řízení známým účastníkům řízení a 
dotčeným orgánům. Ústní jednání ve věci stavební úřad nenařídil, protože to nestanovuje zákon 
a ke splnění účelu řízení a uplatnění práv účastníků řízení to není nezbytné, ve smyslu § 49 odst. 1 
správního řádu. Účastníci řízení byli dle § 36 odst. 1 správního řádu, oprávněni navrhovat důkazy a činit 
návrhy po celou dobu řízení, až do vydání rozhodnutí a podle § 36 odst. 2 správního řádu měli právo 
vyjádřit v řízení své stanovisko.  

V oznámení o zahájení řízení, stavební úřad účastníky řízení poučil o jejich právech a povinnostech 
v dostatečném rozsahu zejména ustanovení § 30, § 33, § 36 a § 38  správního řádu tak, aby z neznalosti 
právních předpisů tito neutrpěli v řízení újmu. 

Pro vydání rozhodnutí stavební úřad použil tyto podklady: 

- koordinované závazné stanovisko ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 a 7 stavebního zákona vydané 
Magistrátem města Karviné, Odborem stavebním a životního prostředí dne 21.11.2019 pod sp. zn. 
SMK/157531/2019/OSŽP/Ku, č.j. SMK/172620/2019, z hlediska veřejných zájmů, které hájí 
Magistrát města Karviné: 

za Odbor stavebního a životního prostředí: 

- závazné stanovisko orgánu ochrany přírody z hlediska zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů - souhlas s předmětným záměrem bez podmínek, 
jelikož nedojde k dotčení významného krajinného prvku, nebude snížen nebo změněn krajinný 
ráz a záměr se dotýká dřevin, avšak nedojde k jejich poškození či ničení; 

- závazné stanovisko příslušného orgánu veřejné správy v odpadovém hospodářství z hlediska 
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů- 
souhlas s odstraněním  bez podmínek; 

jiné veřejné zájmy, které hájí Magistrát města Karviné podle zvláštních právních předpisů, nejsou 
dotčeny, 

– rozhodnutí Magistrátu města Karviné, Odboru školství a kultury, jako příslušného silničního správního 
úřadu ze dne 30.12.2019 pod sp. zn. SMK/174443/2019/06 dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb.,  
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, o připojení pozemku parc.č. 2443/1 
samostatným sjezdem k místní komunikaci ul. Žižkova na pozemku parc.č. 3988/3 v k.ú. Karviná-



Č.j. SMK/042230/2020 str. 4 

 
město, v souvislosti se zřízením dočasného napojení pro staveništní dopravu v rámci výše 
uvedeného záměru,  

– sdělení Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě ze dne 11.11.2019 
pod č.j. KHSMS 56563/2019/KA/HOK – nejsou dotčeny zájmy orgánu ochrany veřejného zdraví, 

– stanovisko společnosti Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. ze dne 07.11.2019 pod 
zn. 9773/V029307/2019/GE – souhlas s odstraněním stavby, podmínkám pro provedení odstranění 
stavby bylo vyhověno stanovením podmínky č. 6 ve výrokové části tohoto rozhodnutí,  

– stanovisko společnosti Veolia Energie ČR, a.s. ze dne 12.11.2019 pod zn. RSMSV/20191111-
001/SR - souhlas s odstraněním stavby, podmínkám pro provedení odstranění stavby bylo vyhověno 
stanovením podmínky č. 7 ve výrokové části tohoto rozhodnutí, 

– stanovisko společnosti GridServices, s.r.o. ze dne 06.11.2019 pod zn. 5002025631 - souhlas 
s odstraněním stavby, podmínkám pro provedení odstranění stavby bylo vyhověno stanovením 
podmínky č. 8 ve výrokové části tohoto rozhodnutí, 

– stanovisko společnosti ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 24.10.2019 pod zn. 1106220088 - souhlas 
s odstraněním stavby, podmínkám pro provedení odstranění stavby bylo vyhověno stanovením 
podmínky č. 9 ve výrokové části tohoto rozhodnutí, 

– sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a.s. ze dne 23.10.2019 
pod zn. 0200982074 - v zájmovém území se nenachází komunikační zařízení v majetku této 
společnosti, 

– sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a.s. ze dne 23.10.2019 pod 
zn. 0700122777 - v zájmovém území se nenachází komunikační zařízení v majetku této společnosti, 

– stanovisko společnosti PODA, a.s. ze dne 31.10.2019 pod zn. TaV/1296/2019/Vo – bez námitek 
k odstranění stavby, podmínkám pro provedení odstranění stavby bylo vyhověno stanovením 
podmínky č. 10 ve výrokové části tohoto rozhodnutí, 

– vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. ze dne 24.10.2019 pod zn. E41162/19 – nedojde 
ke kolizi s technickou infrastrukturou v majetku této společnosti, 

– vyjádření společnosti GreenGas DPB, a.s. ze dne 31.10.2019 pod zn. Mgr.Na/1201/19/2883 – 
v zájmovém území se nenachází plynovody ani jiná zařízení ve správě této společnosti, 

– vyjádření společnosti UPC Česká republika, s.r.o. zastoupené společností InfoTel, spol. s r.o. ze dne 
06.11.2019 pod zn E015454/19 - nedojde k dotčení vedení veřejné komunikační sítě ve vlastnictví 
této společnosti, 

– vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 03.11.2019 pod č.j. 
790406/19 - souhlas s odstraněním stavby, podmínkám pro provedení odstranění stavby bylo 
vyhověno stanovením podmínky č. 11 ve výrokové části tohoto rozhodnutí, 

– vyjádření společnosti České Radiokomunikace a.s. ze dne 24.10.2019 pod zn. 
UPTS/OS/231258/2019 - nedojde k dotčení podzemních ani nadzemních sítí a zařízení ve vlastnictví 
této společnosti, 

– vyjádření společnosti Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 24.10.2019 pod zn. 191024-0832139258  
v zájmovém území se nenachází žádné podzemní ani nadzemní vedení v majetku této společnosti, 

– stanovisko společnosti ČD-Telematika a.s. ze dne 25.10.2019 pod č.j. 1201917980 -  nedojde ke 
styku se sítí elektronických komunikací v majetku této společnosti 

– dokumentace bouracích prací zpracovaná Ing. Ladislavem Zahradníčkem, vedeným ČKAIT pod  
č. 1102650 v souladu s přílohou č. 15 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění 
pozdějších předpisů, 

– plná moc k zastupování žadatele ze dne 21.10.2019. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 
zvláštními předpisy a tato stanoviska a požadavky účastníků řízení zahrnul do podmínek rozhodnutí, jak 
je výše uvedeno. 

Účastníci řízení v jeho průběhu neuplatili návrhy a námitky. 

Dne 11.03.2020 a dne 16.03.2020 měli účastníci řízení možnost, v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 
správního řádu, vyjádřit se k podkladům rozhodnutí (např. ústně do protokolu, písemně anebo 
v elektronické podobě podepsané uznávaným elektronickým podpisem). Této možnosti účastníci řízení 
nevyužili. 
Vzhledem k charakteru stavby a způsobu jejího odstraňování nestanovil stavební úřad žadateli povinnost 
oznámit určité stadium bouracích prací stavebnímu úřadu pro provedení kontrolní prohlídky. 

Stavební úřad rozhodl způsobem uvedeným ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 
 



Č.j. SMK/042230/2020 str. 5 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení (doručení) u stavebního 
úřadu, Magistrátu města Karviné, Odboru stavebního a životního prostředí na adrese uvedené v tomto 
rozhodnutí. Odvolacím orgánem je  Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování  
a stavebního řádu, na adrese 28. října 117, 702 00 Ostrava. 

Dle § 82 odst. 1 správního řádu odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok 
nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Podle odst. 2 
téhož ustanovení  musí mít odvolání náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat 
údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor 
s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání se podává 
s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu, a aby každý účastník 
dostal jeden stejnopis. Nepodá-li odvolatel potřebný počet stejnopisů, vyhotoví jej stavební úřad na jeho 
náklady. 
Podle ustanovení § 72 odst. 1 správního řádu se rozhodnutí oznamuje účastníkům řízení doručením 
stejnopisu jeho písemného vyhotovení do vlastních rukou. Nebude-li adresát při doručování zastižen, 
bude písemnost podle ustanovení § 23 odst. 1 a odst. 3 písm. b) správního řádu uložena v provozovně 
provozovatele poštovních služeb, a pokud si adresát uloženou písemnost ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy 
byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se podle ustanovení § 24 odst. 1 správního řádu 
považuje za doručenou posledním dnem této lhůty. 
 

Další poučení: 

S odstraňováním stavby nesmí být započato, dokud rozhodnutí o odstranění stavby nenabude právní 
moci dle § 73 správního řádu. 

Při provádění prací je nutno dodržet ustanovení nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví 
před nepříznivými účinky hluku a vibrací. 

Po celou dobu odstraňování stavby je žadatel povinen dodržovat § 24e vyhlášky č. 501/2006 Sb., 
o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů, týkající se staveniště. 

V průběhu odstraňování stavby je nutné podle potřeby aplikovat příslušná technickoorganizační opatření 
k minimalizaci zatěžování okolí prachem a jinými látkami znečišťujícími ovzduší, v souladu 
s ustanoveními zákona č. 201/2012, o ochraně ovzduší.  
Případné vzniklé škody způsobené prováděním stavebních prací na dotčených nemovitostech je možno 
řešit dle obecně platných právních předpisů. 

Po celou dobu realizace výše uvedené stavby musí být zajištěn bezpečný přístup a příjezd k jednotlivým 
sousedním nemovitostem. 
Dle § 131a stavebního zákona vlastník stavby, popřípadě jiná osoba, která odstranila stavbu, 
oznámí tuto skutečnost do 30 dnů po odstranění stavby příslušnému stavebnímu úřadu. 

 

Přílohy: 

- 1x dokumentace bouracích prací pro žadatele (po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí) 

- stanovisko společnosti GridServices, s.r.o. ze dne 06.11.2019 pod zn. 5002025631 

- stanovisko společnosti PODA, a.s. ze dne 31.10.2019 pod zn. TaV/1296/2019/Vo 
- stanovisko společnosti Veolia Energie ČR, a.s. ze dne 12.11.2019 pod zn. RSMSV/20191111-

001/SR 

- stanovisko společnosti Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. ze dne 07.11.2019 
pod zn. 9773/V029307/2019/GE 

- stanovisko společnosti ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 24.10.2019 pod zn. 1106220088 

- stanovisko společnosti Čeká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 03.11.2019 pod č.j. 
790406/19 

 
 
  
 
 
Ing. Ivana Balonová 
oprávněná úřední osoba 
služební číslo 251 
 
 



Č.j. SMK/042230/2020 str. 6 

 
 
Poplatek: 
Správní poplatek se podle § 8 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, nevyměřuje. 
 

Obdrží: 

(doručenky) 
ATRIS, s.r.o., IDDS: hvpihbn 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jytk8nr 
Lukáš Hornáček, Žižkova č.p. 1509/36, Mizerov, 734 01  Karviná 4 
Ondřej Heller, Fučíkova č.p. 1309, 742 58  Příbor 
Aleksandra Celina Chmielová, Žižkova č.p. 1808/28, Mizerov, 734 01  Karviná 4 
Bc. Jiří Dvořák, Fryštátská č.p. 72/1, Fryštát, 733 01  Karviná 1 
Iveta Frolová, Žižkova č.p. 1808/28, Mizerov, 734 01  Karviná 4 
Jaroslav Hájek, Žižkova č.p. 1809/26, Mizerov, 734 01  Karviná 4 
Věra Hájková, Žižkova č.p. 1809/26, Mizerov, 734 01  Karviná 4 
Alžběta Kotlorzová, Žižkova č.p. 1809/26, Mizerov, 734 01  Karviná 4 
Olga Ledwoňová, Žižkova č.p. 1808/28, Mizerov, 734 01  Karviná 4 
Martina Martynková, Nedbalova č.p. 2411/11, Nové Město, 735 06  Karviná 6 
Anna Michálková, Žižkova č.p. 1808/28, Mizerov, 734 01  Karviná 4 
Renáta Opolková, Žižkova č.p. 1808/28, Mizerov, 734 01  Karviná 4 
Dagmar Schovancová, Koperníkova č.p. 1596/17, 737 01  Český Těšín 1 
Bc. Michal Smejkal, Žižkova č.p. 1809/26, Mizerov, 734 01  Karviná 4 
Ján Štamposký, Žižkova č.p. 1808/28, Mizerov, 734 01  Karviná 4 
Jozef Uhrin, Žižkova č.p. 1809/26, Mizerov, 734 01  Karviná 4 
Anna Uhrinová, Žižkova č.p. 1809/26, Mizerov, 734 01  Karviná 4 
Jaroslav Vašek, Žižkova č.p. 1808/28, Mizerov, 734 01  Karviná 4 
Vlasta Vašková, Žižkova č.p. 1808/28, Mizerov, 734 01  Karviná 4 
Herta Wilczková, Žižkova č.p. 1809/26, Mizerov, 734 01  Karviná 4 
Kateřina Zoller, Žižkova č.p. 1809/26, Mizerov, 734 01  Karviná 4 
RESIDOMO, s.r.o., IDDS: 4d7y6q8 
Veolia Energie ČR, a.s., IDDS: zepcdvg 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IDDS: 4xff9pv 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
PODA a.s., IDDS: dzdfp9x 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
Slezská univerzita v Opavě, IDDS: qw6j9hq 
Bronislav Bonczek, Žižkova č.p. 1496/38, Mizerov, 734 01  Karviná 4 
Radim Minarz, Haškova č.p. 748/33, Ráj, 734 01  Karviná 4 
Kamila Foltynová, Mickiewiczova č.p. 141/66, Hranice, 733 01  Karviná 1 
Šárka Hadáčková, Poděbradská č.p. 598/69, Praha 9-Hloubětín, 198 00  Praha 98 
Marcela Schäcková, Stonava č.p. 971, 735 34  Stonava 
  
 
dotčené orgány 
Magistrát města Karviné, Odbor stavební a životního prostředí, oddělení územního plánování a životního 
prostředí, z hlediska zákona o ochraně přírody a krajiny, IDDS: es5bv8q 
Magistrát města Karviné, Odbor stavební a životního prostředí, oddělení územního plánování a životního 
prostředí, z hlediska zákona o odpadech, IDDS: es5bv8q 
 
 

 

 

 


		2020-03-23T11:26:53+0100
	Ing. Ivana Balonová
	oprávněná úřední osoba




